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Link do produktu: https://azaliahome.pl/ambition-natural-lopatka-kuchenna-z-otworami-p-1027.html

Opis produktu

Ambition Natural topatka Kuchenna Z

Otworami

Cena

Kod EAN

EAN

Kod producenta
Marka

Rodzaj

Materiat

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

15,02 zt
5904134510273
5904134510273
42059

Ambition
topatka

drewno

0.11 kg
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Kuchenna topatka azurowa z kolekcji Natural to artykut przydatny w kazdej kuchni. Niezbedna do przektadania i naktadania na
talerz ryb i miesa. Wykonana ze stali oraz drewna bukowego, ktére idealnie sprawdzi sie w kuchni. Jest to materiat solidny i
trwaty, dzieki czemu szpatutka postuzy przez bardzo dtugi czasu. Rekojes¢ z bukowego drewna pewnie lezy w dtoni. Dzieki

temu zapewnia precyzje podczas przygotowywania ciasta.
Wymiar topatki:
¢ Diugosé: 33 cm

e Szerokosé: 8 cm
¢ Wysokos$¢: 3,3 cm
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